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GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROBANTE DE PAGO N° 104368

Asiento N° 6436 Compromiso W° 1794

BANCO CENTRAL DEL ECUADOR Cta Cte No 01210010

A 1A oRDEN DE: Al VARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL
1a suva DE: TRESCIENTOS OCHO Dolares 00/100 Ctvs

TENA, 17 de Diciembre del 2018

DETALLE DEL COMPROBANTE:

USD 308.00

FECHA: 17/12/2018 ©

Nota Débiteo N°O

ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL.- Liquidacién de Comisién N. 385-DOP del
13/11/2018 brindando auxilioc mecénice a la maguinaria y vehiculos que trabajan
an el lastrade de un tramo de la via Bellavista Baja-Mango Playa-Parr. Chonta
Punta-Cantén Tena por 08 dias, Adjunto Inf. de comisidn, Certificado
legalizado, Factura, Reporte del reloj biométrico.
ILEDESMA

DOCUMENTOS BANCARICS
No ‘Beneficiario Valor Firma Ruc/Cl
CTA 0350206231 ALVARADQ TAPUY LIVIC CRISTOBAL 308.00

TCTAL DOCUMENTCS BANCARIOS USD 308.00

APLICACION CONTABLE
Cédigo Descripcién Parcial Debe Haber
1.6.1.33.03.011 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS TALLERES Y MANTENIMIE! 308.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS PCR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERS 308.00
6.3.1.53.01 INVERSIONES EN BIENES NACIONALES DE USC PUBLIC 308.00
1.1.1.03.01.001 BCO CENTRAL DEL ECUADOR MONEDA NAC. CTA 01210010 308.00 /
1.5.1.98.01.001 {(-) APLICACICON A GASTOS DE GESTICN 308.00
2.1.3.73.01.001 CUENTAS POR PAGAR BIENES Y SERVICIOS DE INVERSION 308.00

SUMAN o PASAN USD 924.00 924.00

APLICACION PRESUPUESTARIA
Partida Presupuestaria Compromiso Devengado Pago
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.89.95.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS 308.00 308.00

TOTAL GASTOS USD 0.00 308.00 308.00
L}
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PREFECTURA

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

Okpas que cachian vidast

DIRECCION FINANCIERA
ORDEN DE PAGO 0104368

FECHA: Tena,.17.de Diciembre 2018 ...t VALOR USD: .., 308.040..
PAGUESE A LA ORDEN DEL SENOR (ES): ...ALVARANO. TAPUY. LIVIO. CRISTOBAL ........ooovenrnnn
P OR CON CE P T DI oot iivit ettt et e e e e e et e e e e ee e e e e s ee e b ee i esaean ve b eeen s

Liquidacion de Comisidon N. 385-DOP del 13/11/2018 brindando auxilio meca

nico a la maquinaria y vehiculos que trabajan en el lastrado de un tramo de la via Bellavista Baja-Mango Playa

-PartChiohta PUmta-Cantdn Tema por 08 digs, Adjunte Inf. de comision, Certificado tegalizade; Factury; Re'

porte del reloj hiométrico.
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PREFECTO PROVINCIAL
O SU DELEGADO

2
Av. "Juan Montalvo” y "Olmedo” esquina. Teléfono: ( 06 ) 288 6503 Telefax: 287 0140. Viceprefectura 287 1057 Asesoria Juridica 288 6058

Secretaria General 2886 387 Direccitn Administrativa 2887 161 Patronato de Amparo Social 2887 765 Central Telefonica 2886 428 y 2887 495
vww.napo.gob.ec  prefecturanapo@yahco.com  info@napo.gob.ec



GAD PROVINCIAL DE NAPO
COMPROMISO No: 1794

Transaccidén No: 15351
Fecha: 13/12/2018
Proveedor: ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL
Identificacidn: Cédula 1600525503
DOCUMENTOS DE REFERENCIA

Documento No Fecha Valor Detalle
AUTORIZACION 385-DOP 13/11/2018 0.00 Bellavista Baja
DETALLE:

ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL.~ Ligquidacidén de 01 Inf, de Comis. N. 3B85-DOP

del 13/11/2018 brindando auxiliec mecaéncio a la maquinaria y vehiculos gque
en @l lastrado de un tramo de la via Bellavista Baja-Mango Playa-Parr.

trabajan
056~DGVID del Direct.

Chonta Punta-Cantdén Tena por 10 dias, segun Memorande N,
de Gestidén de Vialidad

PAULINA
Partida Presupuestaria . Valor Disponibilidad Previa
20.01.003.003.730303.000.15.01.000.99.99.99.99.001 VIATICOS Y SUBSISTENCIAS EIl 308.00 4,855.33
Total => 308.00 4,855.33

ING.PABTS VILLAVICENGIO PAULINA PAHZ
Director Financigro Ayigtenta’
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TRABAJADORES

GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO PROVINCIAL DE NAPO

DIRECCION DE APOYOQ DE CONTABILIDAD

DOCUMENTOS NECESARIOS E INDISPENSABLES PARA EL PAGO DE VIATICOS E

COMPROMISO Nro.: 1794

BENEFICIARIO

FECHA: 13/12/2018

ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL-AYUDANTE DE MECANICA

Liquidacion de 01 Comisién. Autorizacién para el Cumplimiento de Servicios Institucionales N.385-DOP de
CONCEFTO fecha 13/11/2018
.LUGAR Bella Vista Baja-Parroquia Chonta Punta-Cantén Tena
|¥o. DE Dias 10 dias laborables
iMONTO: $ 308.00
. LISTA DE CHEQUEO
I No. TIPO DE REQUISITO Q OBSERVACIOMES
| CUMPLE | NO CUMPLE | NO APLICA
! Solicitud de autorizacion de comisién legalizada
1 por el Jefe inmediato, el comisionado y la méxima v Sclicitud legalizada Nro. 385-DOP
autoridad o su delegado.
Formulario de " Informe del cumglimiento de
Servicios Institucionales”, firmadas por: el . I
! 2 funcionario comisionado, Jefe inmediato superior y v ::fg:iTaed‘;ENizrva";g_sc:;,m”c'ona!es
autorizado por la méxima autoridad o su delegado, & ’
detallando las actividades cumglidas.
Facturas (s) de gastos por: alimentacion y
3 hospedaje emitidas a nombre y cédula de! v Factura N. 001-001-000000188 30/11/2018 -
servidor {a). :
Certificado del rastreo satelitai del vehiculo
4 N v
Institucional
5 Orden de movilizacidn (Salvoconducto) {cuando v i
, apiique uso de transporte institucionat). !
1 5 Hoja de controi de actividades diarias (Maquinaria y
. y vehiculos)
2 Reporte dei registro de asistentia del reloj
o . v
biométrico
- Certificado de trabajo firmado gor el ;
] Certificado de cumglimiento o asistencia a la v Supervisor de obra y - Certificado firmado J
Comision del sugervisor o Jefe inmediato. por ei Supervisor por Administraclén '
Directa.. |
g Memorando de soficitud para la elaboracion dela v Memorando N. 056-0GVID del Dir. De
; Autorizacidn de Comisibn especificando los dias Gestion de Vialidad i
[ Certificado del Director de Mantenimiento
I 10 Transporte y Maguinarla informando novedades v
por daios en la maquinaria
11 Dtros gastos: Facturas de combustible- tiketes de v
peaje- pasajes
Autorizacidn para el cumplimiento de servicios .
12 institucionales en dias de descanso obligatorio v i

legalizada por la maxima autoridad 0 su delegado

NOTA: Teda Ja documentacién adjunta al proceso y antecedentes debe venir con firnas originales, en el caso de Quipux las firmas serdn electrénicas o

‘manuales.

Nyo. de dias g Valor dol vidtico: § 38.50
trabajados f
TOTAL VIATICOS $ 308.00
‘ pogls o
R .
A justificar 70% 5215.60 e q NI TEY
Asume fa entidad 30% $ 92,40 Y <)
Presentacion de facturas (Alimentacién y §315.60

Haspednje) por:

Sin presentacion de faeturacion conforme £92.40

normativa:

Suma total del vidticn: $ 308.00

Presentacion de facturas (Combustible, peaje, $0.00

pasajes) por:

Descuento del anticipo entregade:

Nro. Comprobante

VALOR A PAGAR: § 308.00

ELABORADO POR:

o

ASISTENTE DE APOYOWO 3
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m@ SOLICITUD DE AUTORIZACION PARA CUMPLIMIENTO DE SERVICIOS
T TNSTITUCTONATLES
SOLICITUD DE AUTORIZACION N° 385- DOP. | FECHA DE SOLICITUD (dd-mm-aa}  13/11/2018

VIATICOS | X | MOVILIZACIONES | [ SUBSISTENCIAS | | ALIMENTACION | |

DATOS GENERALES

APELLIDOS - NOMBRES DE LA O EL SERVIDOR PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL AYUDANTE DE MECANICA PESADA

CIUDAD - PROVINCIA DEL SERVICIO INSTITUGIONAL NOMBRE DE LA ummg;;\.:nglés PERTENECE LA OEL
BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA} DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E
PROV. NAPQ INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

FECHA SALIDA HORA SALIDA FECHA LLEGADA HORA LLEGADA
(dd-mm-aa) (bh:mm) (dd-mm-aa (hh:mm}

1§ (U [ lB 9.y 2w L /1o 0B A C:33

DESCRIPCION DE LAS ACTIVIDADES A EJECUTARSE:

ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL — AYUDANTE DE MECANICA PESADA

Se le dispone, se traslade a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, a brindar auxilic mecinico a la maquinaria y
vehiculos que ejecutaran el lastrado de un tramo de ia via Bellavista Baja — Mango Playa, a fin de continvar los trabajos

de limpieza y cuneteade de la via.

Ing. Carlos Pesantez — Supervisor de Trabajos

Inicio de trabajos; 19 de noviembre de 2018, por una jornada de 10 dias laborables,
El Ingenicro José Lobate fiscaliza esta obra

SALIDA LLEGADA
T"Riﬂggggﬁs RUTA FECHA HORA FECHA HORA
dd-mm-aa hh:mm dd-mm-aa hh:mm

TENA — BELLAVISTA BAJA

TERRESTRE | INSTITUCIONAL | (PARROQUIA CHONTA 19/12( 0D Ul | B L3l V4>

PUNTA
DATOS PARA TRANSFERENCIA
NOMBRE DEL BANCO: TIPO DE CUENTA: No. DE CUENTA:
FIRMA DE LA O EL SERVIDOR SOLICITANTE FIRMA DE LA O EL RESPONSABLE DE LA UNIDAD

SOLICITANTE

Livio Alvarado ne-Thabriel Tintin

AYUDANTE DE MECANICA PESADA DIRECTSIEDI @
INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO

NOTA: Esta solicitud deberd ser presentada para su Autorizacion, cen por lo menos
72 horas de anticipacién al cumplimiento de los servicies institucionales; saive ai
case de que por necesidades Institucionales la Autoridad Neminadera autorice.
» De no existir dispenibiiidad presupuestaria, tanto la solicitud como la autorizacion
quedaran insubsistentes
» Elinforme de Servicis Institucionaies deber4 presentarse dentro del término de
4 dias de cumplido el servicio institucional
Esta prehibide conceder servicios institucionales durante los dias de descanso cbligatorio,

y
DIRECTORA DE GESTION ADMINISTRATIVA | con excepeion de las Méximas Autoridades o de cases excepcionales debidamente

DELEGADA DEL SENOR PREFECTO justificados por la Méaxima Autoridad o su Delegada.
' I L PR T .
R A I I T A
T,y GAUPROVINCIAL Gk NAPG |
%{3‘3 DIRECCION
R ADMINISTRATIVA

. Hora:_&{_ﬁ’ L/S

Secretaria: ! '
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ml_-g GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO

o

Obus guce sambios cidass

INFORME DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

N SOLICITUD DE f‘\UTORlZ.AC'l‘()N PARA CUJ‘VII'I AMIENTO FECHA DE INFORME
DE SERVICIOS INSTITUCIONALES

385-DOP 06/12/2018
_ DATOS GENERALES
APELLIDOS - NOMBRES DEL SERVIDOR
ELLIDOS - NO PUESTO QUE OCUPA:
ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL AYUDANTE DE MECANICA PESADA
CIUDAD — PROVINCIA DEL SERVICIO NOMBRE DE LA UNIDAD A LA QUE PERTENECE EL
INSTITUCIONAL SERVIDOR
BELLAVISTA BAJA (PARROQUIA CHONTA PUNTA) DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD E INFRAESTRUCTURA PARA EL
PROV.NAPO DESARROLLO

SERVIDORES QUE INTEGRAN LA COMISION: ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL AYUDANTE DE MECANICA
PESADA

INFORME DE ACTIVIDADES Y PRODUCTOS ALCANZADOS

En cumplimento de la solicitud de autorizacién N2 385-DOP suscrita por Sr. Prefecto, me trasladé en calidad de
AYUDANTE DE MECANICA PESADA, a |a Comunidad Bellavista Baja perteneciente a la Parroquia Chonta Punta
con el objetivo realizar auxilio mecdnico a varias maquinarias del lugar de trabajo, en el lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa, pernoctando en el sector.

19/11/2018

¥ Desmontaje de una manguera hidraulica rota. Dos mangueras rotas de combustible entrada y salida del
purificador.

¥ Gailineta retroexcavadora N° 08

» Operador Francisco Quifiones

> Después de acabar haciendo mantenimiento comenzamos a montar las piedras en el lastrado donde
quedaba hueco para que pisotee el tractor todos los dias.

{ L s i
R N S T b
L kg [kply [‘

20/11/2018 s,

» Engrasada de dos volquetas Hino y Mercedes
> Hino : Alejandro Borja N°50

» Mercedes: Alexis Almeida N°03



'_ » Engrasada del tractor Caterpillar en los brazos de levantamiento del buldscer y cambios en filtros nuevos d

| combustible, filtro de aire y templada de la cadena.

» Montaje de una manguera hidraulica del tanque ala bomba.

~ Dos mangueras de combustible de entrada y salida y el filtro completando 10 galones de aceite por la fugq
de la manguera rota de la excavadora N° 08 Caterpillar Operador Francisco Quifiones.

[ 21/11/2018

~ Desmontaje de ia bemba auxiliar del filtro reaiizando una buena lavada. Desmontaje del tanque de
combustible y también realizamos una buena lavada porque tenia mucha suciedad, La entrada y salida

estaba tapado en las mangueras.
» Montaje el tanque de combustible y los filtros de combustible también las dos mangueras de entrada y

salida.
» Tangueada del combustibie arrancando y fue comprobado para el trabajo.

22/11/2018
~ cebar de aceite de motor 40 un galén y se completé en diferencia delantera dos galones y media aceite 40.

» Retroexcavadora N° 03
» Operador : Francisco Quifones.

i

| +» cebaren el tractor Caterpiliar en los mando finales con el aceite 90 un galén y medio
~ Tractor: Carlos Liiguin N° 33
~  Serealizd la cebar de aceite 90 en la volqueta Mercedes

23/11/2018

» Se completa el aceite del motor 40, un galdn y medio porque esta consumiendo el motor de la volqueta
Mercedes N° 03 Conductor Alexis Aimeida. \
» Revisign de la piuma del aceite de motor transmision, el hidraulico y el agua.

| 26/11/2018
+» Revisidn del aceite de motor, el agua en todas las maquinas, transmicion tanqueada del combustible ai

tractor. i
~ Ajustadas las zapatas los pernos de Ia Caterpillar N° 11 i
» Afo: 1977 modelo D4

e o Y

g e e
27/11/2018 | § e e

» Tangqueada 15 galones combustible al tractor de Carlos Lliguin Caterpiilar N® 11
ANO: 1977

»  Tanque 40 galones de combustible en |a volgueta Mercedes N° 33 Conductor Alexis Almeida.

+» También el sr. Francisco Quifiones tangueo 15 galones de combustible en |la Gallineta N° 08 luego procedi
a lay de Cruchikta para desmontar un cardan de la volqueta Mercedes N° 33 conductor Alexis Almeida a,
partir de las 14horas se reventd una manguera hidraulica desmontaje de la manguera y fuimos a comprar
a Loreto el repuesto gallineta N° 8 operador Francisco Quifones E

b



28/11/2018

|
29/11/2018

|

k 30/11/2018

Se adjuntan facturas de viaticos.

~ Tangueado de combustible al tractor N° 11 D4 luego se ajuste de los pernos de las zapatas también la
volqueta Mercedes N° 33 Se encuentra dafada la caja de fuerza le llevamos al campamento para verificar
[ si se podia cambiar los repuestos o no como no se pudo le suspendemos de la Obra.

»~ cebar de aceite hidraulico en la gallineta N° Operador Francisco Quifiones luego tanqueado el combustible
la volgueta Hino N° 50 conductor Alejandro Borja

En particular gue comunico para los fines pertinentes.

~ Montaje de la manguera Hidraulica que se conecta al volante tanqueada el aceite Hidraulica totalde 5 l
galones lo que estaba roto el tanque del hidrdulico le lave con gasolina y parche con pega tanque. Luego [
montaje del volante de la gallineta y se completa 2 galones de aceite hidraulico en la gallineta N° 8 i
engrasada en las partes del cucharon eh gastado 4 libras de grasa también hubo un problema gue la 4
volqueta no pudo subir y ayude a amarrar una cadena al tractor para que suba la volgueta.

Carlos

SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES

esapte)  w. lq Die 219

esantezlGonzales

[— —

T _ ITNERARIO [ SAUDA | LIEGADA | NOTA
FECHA dd-mm-aaa | 19-11-2018 = 30-11-2018 |
HORA hhomm 1 07T 1L i 16138 1 EStOS .da.tOS se reﬁer_er.) efl ti.em.po efectivamente.utllizado en el |
: ! cumplimiento del servicio institucional, desde la salida del lugar de |
© residencia o trabajo habituales o del cumplimiento del servicio
Hora tnicio de Labores el dia de retorno ‘ institucional segun sea el caso, hasta su llegada de estos sities.
|
- ~ TRANSPORTE UTILIZADO [ salpa | LLEGADA
T ; ]
TIPO DE TRANSPORTE(Aéreo, | NOMBRE DEL RUTA | FECHA | Hora | FecHA | HORA !
terrestre, otros) | TRANSPORTE: | | dd-mmm- | hh:mm | dd-mmrn-azaa | hh:mm [
i . o dgaa v S
1 i Tena - 1' T |
INSTITUCIONAL © INSTITUCIONAL . . 19-11-2018 | 07h11 30-11-2018 | 16H38
! | Bellavista Baja. : \ !

NOTA: En caso de haber utilizado transporte publico, se debera adjuntar obligateriamente los pases a bordo o boletos.




OBSERVACIONES

NOTA
; FIRMA DE EL SERVIDOR COMISIONADO - £l presente informe debera presentarse dentro del término de 4 dias
i i del cumplimiento de servicios institucionales, caso contrario la
liquidacion se demoraré e incluso de no gresentarlo tendria gue
i restituir los valores percibidos. Cuando el cumplimiento de servicios
| institucionales sea superior al nimero de dias autorizados, se debera
; adjuntar 13 autorizacion por escrito de la Maxima Autoridad 0 su
| Delegado

Cres tooal Hloara s ull
| NOMBRE ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTGBAL
AYUDANTE DE MECANICA PESADA

PREFECTURA
g R T

NOMBRE: MJming. GABRIEL TINTIN -

DIRECTOR DE GESTION DE VIALIDAD E

INFRAESTRUCTURA PARA EL DESARROLLC




GAD PROVINCIAL DE NAPO

= Reporte - Timbres
TIMBRE RELOJ ACCION
CIUDAD Tena
EMPLEADO ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL 1600525503 736

19/11118 7211 5 Entrada
19/11/18 18:46 156 Salida
20/11/18 7: 11 15 Entrada
20/11/18 19:08 15 Salida
20/11/18 19:08 16 Salida
211118 7:26 15 Entrada
211118 7:26 15 Entrada
21/11/18 19:27 15 Salida
211118 19:27 15 Salida
221118 7:00 15 Entrada
22/11/18 18:57 16 Salida

‘ 23/11/18 6:49 15 Entrada
23/11/18 16:33 5 Salida
26/11/18 7:05 5 Entrada
26/11/18 18:54 15 Salida
27/11/18 7:10 15 Entrada
27/11/18 20:14 15 : Salida
28/11/18 6:58 15 Entrada
28/11/18 18:54 15 Salida
29/11/18 6:51 15 Entrada
29/11/18 19:44 15 Salida
30/11/18 6:25 15 Entrada
30/11/18 16:38 5 Salida

No. Registros: 23
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GOBIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO
PROVINCIAL DE NAPO
Tena - Ecuador

Orna afive. cumblnn wedlass

CERTIFICACION

Ing. Carlos Pesantez-SUPERVISOR DE OBRA Y JEFE DE GRUPO de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa de la Parroquia Chonta Punta, del Gobierno Auténomo
Descentralizado Provincial de Napo.

CERTIFICA:

Que el sefior ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL trabajador del GADP-NAPQ de acuerdo al
memorando-056-DT se encontrd laborando durante 10 dias en el de Lastrado desde Bellavista
Baja hacia Mango Playa desde el 19 de noviembre del 2018

Indicando tos imprevistos suscitados en la jornada de trabajo:

1. No presenta imprevistos.

Es todo en cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del
presente documento.

Tena, 4 de Diciembre del 2018

Ing. Canos Pesantez
SUPERVISOR DE OBRAS CIVILES



BIERNO AUTONOMO DESCENTRALIZADO

PROVINCIAL DE NAPO
DIRECCION DE GESTION DE VIALIDAD

E INFRESTRUCTURA PARA EL DESARROLLO
Obras que casebinn vidas! TENA -~ NAPO ECUADOR

CERTIFICACION

Ing. José Lobato — SUPERVISOR DE LA OBRA POR ADMINISTRACION DIRECTA del
Gobierno Auténomo Descentralizado Provincial de Napo; en debida y legal forma;

CERTIFICA:

Que, ¢l sefior ALVARADO TAPUY LIVIO CRISTOBAL - AYUDANTE DE MECANICA
PESADA, cumplié con la jornada de 10 dias laborables desde el 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28,
29, 30 de noviembre, colaborando con el mantenimiento y reparacion emergente de las maquinas
del frente para el trabajo de lastrado de la via Bellavista Baja- Mango Playa, en el sector de
Bellavista Baja perteneciente a la parroquia Chonta Punta, cantén Tena, provincia de Napo,
pernoctando en el sector.

Desempefiando sus funciones con responsabilidad, siendo cumplidor de la actividad a €l asignadas.

Es todo cuanto puedo certificar en honor a la verdad, el interesado puede hacer uso del presente
documento, excepto en tramites judiciales.

Tena, 3 de diciembre de 2018

"N M

ng/losé Lobato
SUPERVISOR POR ADMINISTRACION DIRECTA

\»



“Levvitorio petrolevo con -
rigueza natural incalenlable...

CERTIFICADO DE TRABAJO

El suscrito Presidente del Gobierno Parrdquiai de Chontda Punta, sefor
JOSE EDUARDO GARCES ORTEGA, con Cedula de Identidad
N°150062470-3, a peticidn verbal del interesado, en debida y legal
forma:

CERTIFICA

Que: el sefior ALVARADO TAPUY 'LIVIO CRISTOBAL, con cédula: de
identidad N°-1600525503, Ayudante de Mecdnica pesada, del Gobierno
Provincial de Napo, realizé trabajos de lastrado de la Via Bellavista Baja-
Mango Playa, perteneciente a la Parroquia Chonta Punta, Cantén Tena,
Provincia de Napo; cofrespondiente a las jornadas de trabagjo, desde el
dia 19, 20, 21, 22, 23, 26, 27, 28, 29, 30 de noviembre del 2018, por un
lapso de 10 dfas. Pernoctando en la comunidad Bellavista Baja, tiempo
en el cual ha demostrado absoluta honradez, personalidad intachable,
cuidadoso en sus actos, con un alto esprifu de superacidon vy
responsabilidad a las fareas a élencomendadas; afributos suficientes
qgue lo hacen merecedor de mucha consideracion y estima de los
moradores y autoridades de la Parroquia.

Es todo cuanto CERTIFICAR en honor la verdad, facultando al interesado
hacer uso del presente documento en el Gobierno Provincial de Napo.

Chonta Punta, 30 de noviembre del 2018.

CHONTA PUNTA

PRESID ,
Chonts Punts }ﬁggé} y

GAD PARROQUIAL RURAL EI

: bir&-ﬁciﬁm Chonta Punta Cab&é&ra Parroguial a Orillas del Rio Napo™ : . ‘
Teléfono: 06 3 017 — 919 Celular: 0980685692
Email: juntaparroquiaichontapunta@yahoo.com _ |
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Cevallos Balda
Ana Gabriela
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Chontapunta - Tena - Napo - Ecuador
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